
 

W lewym górnym rogu dokumentu 

pieczęć podłużna Burmistrz Lądka -  Zdroju 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.213.2019 

BURMISTRZA LĄDKA - ZDROJU 
                                      z dnia 2 września 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za wydzierżawiane nieruchomości rolne 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz  art. 25 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się roczny czynsz za dzierżawę nieruchomości rolnych stanowiących własność Gminy 

Lądek – Zdrój w wysokości: 

1) 300,00 zł/ha dla dzierżawców nieruchomości rolnych wykorzystywanych na cele produkcji 

rolnej, 

2) 0,10 zł/m² dla dzierżawców nieruchomości częściowo lub w całości użytkowanych pod 

stawy z przeznaczeniem na cele rolnicze lub rekreacyjne, z wyłączeniem stawów 

wykorzystywanych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

 

§ 2 

W przypadku przeprowadzenia przetargu na dzierżawę stawki zawarte w §1 stosuje się jako 

wyjściowe. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. za wyjątkiem §2, w przypadku 

którego Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                 §5 

Traci moc Zarządzenie nr 0050.234.2012 Burmistrza Lądka – Zdroju z dnia 20 grudnia 2012 

r. w sprawie ustalenia stawki czynszu za wydzierżawiane nieruchomości rolne. 

 

 

 
 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć                                                                                                                                                                                                                                               

podłużna o treści:  

Burmistrz Lądka - Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk 

podpis nieczytelny 

 

 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Agnieszka Mozer 

Informację zweryfikował:  Marek Ociepa 

Data wytworzenia:             02.09.2019 r.         


